- 1 -

平成 26年９月４日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

CODE-V OFFICIAL SHOPでの
ニューシングル“Never Ending Story”予約販売に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、有限会社ドリーミ
ュージックアーティストマネージメント（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：五十嵐 弘之）
より制作・運営を受託しているボーカル・グループ「CODE-V」のオフィシャルショップにて、2014
年９月３日（水）正午より、７thシングル「Never Ending Story」の先行予約販売を開始い
たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

昨年 12月に行われた武道館ワンマンライブに続き、６thシングル「Never Say Never」ではオ
リコンシングルデイリーランキング８位を獲得するなど、
ますます活動を加速させているボーカル・グループ CODE-Vの、通算７枚目となるシングルが、
11月５日（水）に発売決定。
オフィシャルショップでは、限定特典としてメンバー直筆サイン入り生写真をプレゼント致しま
す。

■商品詳細
・商品名 ：７thシングル「Never Ending Story」
MUCD-9075 【初回限定盤 A（CD+DVD）】￥1,700（税込）
MUCD-5280 【初回限定盤 B（CD）】￥1,080（税込）
MUCD-5281 【通常盤（CD）】￥1,080（税込）

・発売日 ：2014年 11月５日（水）

- 2 -

・予約期間 ：一次受付 2014年９月３日（水）正午～2014年 10月 13日（月）23時 59分
    二次受付 2014年 10月 14日（火）13時～2014年 11月４日（火）23時 59分

・オフィシャルショップ限定特典 ：一次受付 メンバー直筆サイン入り生写真

二次受付 生写真（サイン無し）

■サイトの概要
・サイト名：CODE-V OFFICIAL SHOP
・URL：http://officialstore.jp/code-v/
・サイトの概略：CODE-Vのグッズ・CD・DVDを販売する ECサイト

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

 本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

 事業内容  携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

 URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/
mailto:ir-support@m-up.com